檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：沈澐

電話：(02)29603456 分機2654

傳真：(02)29602334

電子信箱：AL2187@ntpc.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：新北教特字第1060895471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10621036696_106D2149627-01.pdf)

主旨：檢送本市辦理「106年新北市學生輔導諮商中心成果研討

會」實施計畫1份，請轉知貴校學生踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據新北市106年度友善校園學生事務與輔導工作計畫辦

理。

二、為辦理本市學生輔導諮商中心年度成果展及促進各縣市輔

諮中心跨專業交流。

三、會議說明事項如下：

(一)辦理日期：106年5月25日（星期四）上午8時40分至下

午4時40分。

(二)辦理地點：新北市板橋區後埔國小（新北市板橋區重慶

路157號）。

(三)因校內車位有限，不提供停車位，請多利用大眾運輸工

具。

(四)報名方式：請於106年5月19日(星期五)下午4時前逕至h

7

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ttps://goo.gl/forms/vS4Uc17AyVS4bXO32上報名。

四、本案倘有任何問題請洽本局承辦人或本市北區學生輔導諮

商中心封開季老師，電話（02）28484607分機16。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立交通大學、國立臺灣大學、國立屏東科技大

學、國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立成功大學

、國立臺北教育大學、國立花蓮教育大學、國立中央大學、國立臺北大學、實踐

大學、國立嘉義大學、國立臺東大學、國立中正大學、國立東華大學、東海大學

、輔仁大學、東吳大學、淡江大學、逢甲大學、靜宜大學、中國文化大學、世新

大學、銘傳大學、國立臺南大學、國立新竹教育大學、國立臺中教育大學

副本： 2017-05-12
11:46:45

本案依分層負責規定授權業務主管決行